Honvédelmi Minisztérium

KACI

RUOMNM

A szerv vezetoi

A szerv vezetdjének, vezetOinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetdsége (telefon,

telefax, postacim, elektronikus levélcim):

[gazgatosag Filotas Istvan | 3¢ 58 499 062 | +36-28-422-053 |  hmarmcom@armcom.hu
elnoke Gyorgy

FB Mez6fiZoltan | 3¢ 58 492 062 | +36-28-422-053 |  hmarmcom@armcom.hu
elnoke Zsolt

Vezérigazgaté Kug\lfi{rgg’:rgy +36-28-422-062 | +36-28-422-053 | kugler.gyorgy@armcom.hu

Vezhfl‘yg:tzti:to' Lukacs Andras | +36-28-422-062 | +36-28-422-053 | lukacs.andras@armcom.hu

Cim:

2100 Godoll Dézsa Gyorgy ut 63/A

A szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetésége (telefon,
telefax, postacim, elektronikus levélcim) szervezeti egységenként felsorolasszeriien:

gazdasagi igazgato

Marosvolgyi Pal

+36-28-422-062

+36-28-422-053

marosvolgyi.pal@armcom.hu

miiszaki igazgaté

Magyar Gyogy

+36-28-422-062

+36-28-422-053

magyar.gyorgy@armcom.hu

termelési
osztalyvezet6

Racz Istvan

+36-28-422-062

+36-28-422-053

racz.istvan@armcom.hu

értékesitési és
beszerzési ov.

Ollari Dora

+36-28-422-119

+36-28-422-053

ollari.dora@armcom.hu

pénziigyi és
szamviteli oszt.vez

Kovacsné Hock
Renata

+36-28-422-119

+36-28-422-053

kovacsne.renata@armcom.hu

objektum-
lizemeltetési
rlg.vez.

Mosolygé Rébert

+36-28-422-119

+36-28-422-053

mosolygo.robert@armcom.hu

kereskedelmi és
marketing ov.

[llés Kinga

+36-28-422-119

+36-28-422-053

illes.kinga@armcom.hu

titkarsagvezet6

Baranyainé Réti

+36-28-422-119

+36-28-422-053

baranyaine.gabriella@armcom.hu

Gabriella
munka €s Ladosné Hajdu
személyligyi J +36-28-422-119 | +36-28-422-053 hajdu.zsuzsa@armcom.hu
. « Zsuzsanna
részlegvezetd

gyarto és szereld
részlegvezet6

Lados Laszlo

+36-28-422-119

+36-28-422-053

hmarmcom@armcom.hu

javito és felujitd
részlegvezetd

Kovacs Zoltan

+36-28-422-119

+36-28-422-053

hmarmcom@armcom.hu

mindségellendrzési
osztalyvezet6

Kiraly Janos

+36-28-422-119

+36-28-422-053

kiraly.janos@armcom.hu

N EMI-TOV

BESZALLITASRA

ALKALMAS

Cim: 2100 G6doll6 Dozsa Gy. at 63 /A
Cégjegyzékszam: 13-10-040111
Adoészam: 10752210-2-51

Tel: (28) 422-119, 422-120,422-121
Fax: (28) 422-053

E-mail: hmarmcom@armcom.hu




